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Nr 695

Av herr Antonsson, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition nr 7 A, 
angående viss omorganisation av lantmäteriväsendet och 
rikets allmänna kartverk, m. m.

I propositionen nr 74 föreslås, att inom lantmäteriets distriktsorganisation 
skall kunna inrättas specialorganisationer även för andra uppgifter än fas
tighetsregleringar huvudsakligen i anslutning till yttre rationalisering av 
jordbruks- och skogsbruksfastigheter. Departementschefen nämner härvid
lag särskilt bland annat specialorganisationer för fastighetsregleringsupp- 
gifter i anslutning till större vägbyggnadsföretag, exempelvis berörande pro
jektering och utbyggnad av motorvägar.

Enligt min mening är det av stor vikt att fastighetsregleringar verkställs 
för att avhjälpa de skador å jordbruks- och skogsbruksfastigheter som upp
kommer när dessa sönderskärs av vägbyggnadsföretag. Jag anser det vara 
självfallet att detta arbete, när det gäller vägsträckningar genom flera lant- 
mäteridistrikt, bör ankomma på en och samma organisationsenhet inom 
lantmäteriet. Enligt min mening bör så bli fallet i fråga om arbetet med 
fastighetsregleringar i anledning av den nu aktuella ombyggnaden av riks
väg 2 genom Hallands län till motorväg. Detta vägbyggnadsprojekt torde 
nämligen komma att ge upphov till ett stort antal dylika regleringar, vilkas 
snara genomförande blir av väsentlig betydelse för berörda jord- och skogs
bruk. Fördenskull är det angeläget att en särskild specialorganisation inrät
tas för verkställande av sådana fastighetsregleringar inom Hallands län.

Med stöd av det anförda hemställes,
att riksdagen vid sin behandling av proposition nr 74 

måtte i skrivelse till Kungl. Maj:t anhålla att inom lant
mäteriet inrättas en specialorganisation för handhavande av 
fastighetsregleringsuppgifter i anledning av ombyggnaden 
av riksväg 2 till motorväg i Hallands län.

Stockholm den 21 mars 1960

Johannes Antonsson
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